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GİRİŞ

Yaşamın renklerini tam olarak yaşayabilmek engelli bireyler için ken-
dileri dışında gelişen nedenler sebebiyle mümkün olmamaktadır. Doğuştan 
ya da sonradan oluşan nedenler özel gereksinimi olan bireyleri toplum yaşa-
mında dezavantajlı konuma getirmekte ve gerekli eğitim ve destek hizmetleri 
sağlanmadığında bu dezavantajlı durum ömür boyu devam etmektedir.

Ülkemizde özel gereksinimi olan bireylerin yaşam kalitelerinin yük-
seltilmesi adına son yıllarda önemli çalışmalar yapılsa da temel hizmetlerin 
verimliliği ve etkinliği hala tartışma konusudur. 

Eğitime ve sosyal hizmet konularına ilgim nedeniyle özellikle deza-
vantajlı gruplara ilişkin mesleki yaşantımı şekillendirmek istedim. Bu ne-
denle 12 yıl süren bir Kuzey İrlanda-İngiltere deneyimim oldu. Bu deneyim 
bana özellikle özel eğitim, engelli bireylerin sosyal adaptasyonu ve istihda-
mına yönelik detaylı bilgi ve uygulama sahibi olmamı sağladı.

Kitabımı ülkemiz eğitim ve sosyal hizmet alanlarına katkı sağlaması 
amacıyla kaleme döktüm. Dört bölümden oluşan kitabın ilk bölümünde on 
iki yıllık Camphill deneyimimi ve Camphill oluşumunun genel hatlarını or-
taya koymaya çalıştım.

Kitabın ikinci bölümünü ise Şifalı Pedagojinin detaylarına ve uygula-
ma örneklerine ayırdım.

Eğitimsel Dinamiklerin yer aldığı üçüncü bölümde özel eğitim alanın-
da bazı spesifik bilgilere yer vermek istedim.

Kitabın son bölümünü ise ülkemizde engelli bireylerin karşılaştığı so-
runlara ve bu sorunların çözümünde Camphill modelinin önemine ayırdım.

Umarım ki bu kitap, engelli bireylerin eğitimi, sosyal uyumu ve is-
tihdamına yönelik farklı bakış açıları kazanılmasına yönelik önemli fayda 
sağlar.

Bu kitabın hayat bulmasında ve Camphill yaşamım boyunca bana 
destek olan Sonja Elmquist’e ve eşim Lena Merkle Yeşildağ’a çok teşekkür 
etmek istiyorum.

Uzm. Sosyal Pedagog Cavit Yeşildağ
Mayıs, 2017 

Bursa



Cavit YEŞILDAĞ

Cavit Yeşildağ, 1976 yılında Bursa’ya bağlı küçük 
bir yörük köyünde doğdu. İlkokulu köy okulunda, 
ortaokul ve lise eğitimini Bursa’da tamamladı. 

Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesini 1998 
yılında tamamladıktan sonra bir süre TV haber mu-
habirliği ve program yapımcılığı yaptı. Eğitim ve sos-
yal gelişim konularına üniversite yıllarında büyük 
ilgi gösteren Cavit Yeşildağ, birçok STK ile birlikte 
farklı sosyal sorumluluk çalışmaları gerçekleştirdi.

2001 yılında farklı eğitim ve sosyal hizmet modellerini yerinde görmek 
amacı ile Kuzey İrlanda’ya yerleşen Cavit Yeşildağ, burada Waldorf Eğitimi ve 
Şifalı Pedagoji ile tanıştı. 2007 yılında özel gereksinimli bireylerin eğitimleri-
ne farklı bir bakış açısı getiren ve Waldorf eğitimi temelli Şifalı Pedagoji lisans 
programını başarı ile tamamladı. Bu arada pedagojik konularda çok sayıda 
uygulama ve gözlem çalışması gerçekleştirdi.

2012 yılında sağlıklı toplumların oluşmasında bütünsel eğitim ve sosyal 
gelişimi öne çıkaran bilim dalı olan Sosyal Pedagoji lisans eğitimini Aberdeen 
Üniversitesinde tamamladı. Cavit Yeşildağ, yurtdışında yaşadığı süre boyun-
ca İngiltere, Almanya ve İrlanda’da eğitim, sosyal hizmet ve rehberlik üzerine 
çok sayıda seminer ve konferans verdi.

Cavit Yeşildağ, 2014 yılında çalışmalarına Türkiye de devam etme kararı 
aldı ve doğum yeri olan Bursa’nın Orhaneli ilçesine dönüp eşi Lena Merkle ile 
birlikte çalışmalara başladı. Cavit Yeşildağ, yerel yönetimlere eğitim ve sosyal 
hizmet konularında danışmanlık yapmakta olup farklı üniversitelerde özel 
eğitim, sosyal hizmet ve rehberlik konularında dersler vermektedir. 
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